
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

10 вересня 2019 року №367

Про виготовлення проектно-
кошторисної документації

Керуючись статтями 31, 40 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», з метою покращення технічного стану твердого
покриття вулиць міста, враховуючи численні звернення громадян, виконавчий
комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Замовити виготовлення проектно-кошторисної документації

«Капітальний ремонт дорожнього покриття проїзної частини по вул. Євгена
Гребінки на ділянці від будинку №31 до будинку №45 у м. Гребінка
Полтавської області».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника
міського голови Зінченка В.М.

Міський голова В. Колісніченко


